
Національна комісія, що здійснює державне регулювання
у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра

та надання послуг поштового зв’язку

РІШЕННЯ

18.06.2025 м. Київ № 385

Про внесення змін до рішення НКЕК 
від 22.02.2023 № 59
  

Відповідно до частини першої статті 8 Закону України «Про 
адміністративні послуги» та статті 4 Закону України «Про Національну комісію, 
що здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, 
радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку», Національна 
комісія, що здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, 
радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку,
ВИРІШИЛА:

Унести до рішення НКЕК від 22.02.2023 № 59 «Про затвердження 
інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, що 
надаються НКЕК», такі зміни:

1) у тексті пунктів 45 та 49 слово «анулювання» замінити словами 
«припинення дії»;

2) додатки 43–52 викласти в новій редакції, що додаються.

Голова                                    Лілія МАЛЬОН


